
ANKETA 2016 * ANKETA 2016 * ANKETA 2016 * ANKETA 2016 * 

 

  
 

10 problémů Letňan  
 
V průběhu veřejné diskuze s občany, která se konala v pondělí 4. dubna 2016 v rámci 
projektu zaměřeného na zlepšování kvality života obyvatel Letňan a zapojení veřejnosti do 
rozvoje městské části Praha 18, byly formulovány problémy, které občany nejvíce trápí. 
Vzhledem k tomu, že takto získané výsledky nejsou reprezentativní, je třeba je předložit 
k potvrzení občanům městské části formou ankety. Proto vás žádáme o pomoc: 
 

Prosíme, označte DVĚ z níže uvedených témat, jejichž řešení upřednostňujete! 

POZNÁMKA: témata jsou uvedena v abecedním pořadí začátečních písmen prvních slov, ne v pořadí důležitosti. 
Tu jim dodáte vy svým hlasem. 

 

 Nedostatek pediatrů a praktických lékařů 

 Oprava nohejbalových/volejbalových sítí na hřištích 

 Posílení spojů MHD, které staví v zastávce Staré Letňany 

 Prodloužení pracovní doby v letňanských mateřských školách 

 Stop zahušťování výstavby 

 Úklid veřejných prostranství po zimě v dřívějším termínu 

 Zachování plynulé automobilové dopravy na letňanském okruhu 

 Zachování slevy na vstupném do Aquacentra Lagoon pro občany Letňan 

 Zlepšení kvality školního stravování 

 Změna trasy plánované komunikace tak, aby vedla mimo lesopark, napojení 
korza 

 Zřízení dalších herních prvků v lesoparku 

 
Jeden jiný podnět …………………………………………………………………. 

 
Doplňte také tyto údaje (anonymní ankety nebudou vyhodnoceny): 

 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………... 

Bydliště ………………………………………………………………………………. 

Telefon* ……………………. 

E-mail *……………………… 

* nepovinný údaj 

 

Anketu odevzdejte do 31. května 2016. 
 
Dotazník je také uveřejněn ke stažení na adrese www.praha18.cz. Můžete ho zaslat poštou na adresu 
ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha – Letňany, nebo odevzdat v podatelně úřadu 
v Letňanech a v Terezínské 104, Praha – Prosek, také je můžete poslat na adresu 
Blanka.Zahradnikova@letnany.cz. S výsledky budete seznámeni v Letňanských listech a na webu MČ 
www.praha18.cz. 

http://www.praha18.cz/

